Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 июня 2025 года № 679
г. Бокситогорск

Об утверждении актуализированной Схемы теплоснабжения Бокситогорского

городского поселения Бокситогорского муниципального района до 2034 года

(актуализация на 2026 год)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ "О теплоснабжении",

постановлением Правительства Российской Федерации от 28.02.2012 154

"О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения", Уставом

Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить актуализированную Схему теплоснабжения Бокситогорского

городского поселения Бокситогорского муниципального района до  2034 года (актуализация

на 2026 год)  (далее – Схема), согласно Приложению.

2.  Схему в полном объеме, включая копию настоящего постановления разместить

на официальном сайте Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

в течение 15 календарных дней.

3.  Информацию о размещении актуализированной Схемы разместить на

официальном сайте Бокситогорского муниципального района и опубликовать в газете

"Новый путь" не позднее 3-х календарных дней со дня размещения Схемы на сайте

Бокситогорского муниципального района.

Глава администрации                                                                                                      С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________

Разослано: КЖКХ - 2, ООО "Петербургтеплоэнерго" (без  приложения), АО "Нева Энергия"

(без приложения), УК (без приложения), АО "РУСАЛ Бокситогорск" (без

приложения), в дело